CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 392/2018

Redução do desnível existente entre a via
pública  e  os  terrenos  na  Rua  Carlos
Sbaraini.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que seja feita a redução do
desnível existente entre a via pública e os terrenos na rua Carlos Sbaraini.

O referido desnível, com a atual situação, prejudica a acessibilidade dos
moradores da região a seus terrenos. Dificuldade está percebida após uma reforma na
manta asfáltica, que ocasionou o mencionado desnível entre a via e os terrenos.

SALA DAS SESSÕES, 2 de maio de 2018.

CORAZZA NETO

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br